dell'Eminenza Vostra Reverendissima  
dev.mo

VINCENZO CARBONE, *segr.*

A Sua Eminenza Reverendissima  
Il Sig. Card. Guglielmo T. HEARD

Romae, 6 septembris 1962

(rif. N. 52/62 SR)

Reverendissime Domine,

Obsequenti animo respondeo breviter observationibus Em.mi Card. Iacobi de Barros Câmara, de quibus amabiliter meum iudicium quaesivisti.

Ad art. 8, § 2 - Mihi non videtur nec necessarium nec opportunum applicare regulam vigentem pro Commissionibus constitutioni Tribunalis. Ceterum, Tribunal non magnum habet momentum nec est cur derogemus etiam in hac re, quae tangit directionem Concilii, potestati Romani Pontificis (can. 222 § 2). Alia omitto.

Ad art. 18, § 1 - Forsan dici posset « nisi Praeses, auditis Commissionis membris permiserit ». Ex logica articuli, si pro casibus exceptis admissionis ad Sessiones Generales et Publicas iudicat Consilium Praesidentiae, pro admissione ad Commissionem competens esset Praeses cum Vice-Praesidibus vel forsan melius « auditis membris ».

Ad artt. 33 § 4; 38 § 1 - Admitti possunt animadversiones.

Ad artt. 46 § 3; 54 § 3 - Melius censerem Missam conservare et ratione Sacrificii ab omnibus pro Concilio publice oblatis et ad sensum supernaturalem in omnibus excitandum et promovendum.

Addictissimus in Domino  
ARCADIUS M. Card. LARRAONA

Rev.mo Domino Vincentio CARBONE  
Secretariatus Generalis Concilii Vaticani II

Città del Vaticano, 8 settembre 1962

Prot. N. 55/62 SR

Eminenza Reverendissima,

Con animo profondamente grato porgo all'Eminenza Vostra Rev.ma i più sentiti ringraziamenti per la venerata lettera, con la quale Vostra Eminenza esprime il Suo illuminato parere sulle Osservazioni dell'Em.mo Card. Giacomo de Barros Câmara.

Ho subito provveduto a trasmetterne copia all'Em.mo Card. Francesco Roberti, Presidente della Sottocommissione del Regolamento.

Chino al bacio della Sacra Porpora, mi confermo con sensi di profonda venerazione

dell'Eminenza Vostra Rev.ma  
dev.mo

VINCENZO CARBONE, *segr.*

A Sua Eminenza Reverendissima  
Il Sig. Card. Arcadio LARRAONA  
Prefetto della S. Congregazione dei Riti

42

Città del Vaticano, 8 settembre 1962

Prot. N. 56/62 SR

Eminenza Reverendissima,

Mi premuro di trasmettere all'Eminenza Vostra Rev.ma copia della lettera, con la quale l'Em.mo Card. Larraona esprime il suo parere sulle Osservazioni del Card. Giacomo de Barros Câmara.

Chino al bacio della Sacra Porpora, mi confermo con sensi di profonda venerazione

dell'Eminenza Vostra Rev.ma  
dev.mo

VINCENZO CARBONE, *segr.*